ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 1 de 1

EDITAL Nº 1015, DE 22 DE DEZEMBRO DE 2023

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO 978/2023

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DE

CLASSIFICAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO

SIMPLIFICADO 978/2023

AMAURI MAGNUS GERMANO, Prefeito Municipal, no uso de suas atribuições legais, visando

à contratação de pessoal em caráter emergencial por prazo determinado torna público para

conhecimento dos interessados o RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE  CLASSIFICAÇÃO

no Processo Seletivo Simplificado nº 978, de 08 de Dezembro de 2023.

1. RESULTADO DE HOMOLOGAÇÃO DE CLASSIFICAÇÃO

CARGO: AGENTE DE OBRAS E MANUTENÇÃO

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º FRANCINE MACHADO DOS SANTOS

2º JONAS SANTOS DA SILVA

3º GISLAINE COLARES FERNANDES

4º JOSUÉ NEUBERT DE OLIVEIRA

5º ROSIANE CARDOSO DA SILVA

6º IGO DE OLIVEIRA

7º NELSON PEDROSO DOS SANTOS

8º CLAUDIA SILVEIRA DE SOUZA ROXO

9º LIANE SARTORI

10º LUCIO COLARES HOMEM

11º GELSON SANTOS ARAUJO

12º CHARLE ARIA PALMA

13º TAIANA ESCANDIEL MELO

14º LUIZ FERNANDO BUENO MARQUES

15º LUIS FERNANDO TORRES BOBSIN

16º ZILON HILÁRIO JARDIM

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 2 de 2

17º FABIAN PAIVA MACHADO

18º PATRICK PEREIRA DE OLIVEIRA

19º JOÃO PEDRO MENDES BRIASCO

20º THALIA FRANCINE AURÉLIO

21º MARILÉIA ROSA DE DEUS

22º GUSTAVO SOUZA DOS SANTOS

23º JOSE INACIO DORNELLES NETO

24º OSMARINA DE FATIMA FOGAÇA ALMEIDA

25º ROSANGELA MARIA ESPÍNDOLA DE FARIAS GROSS

26º DIEGO SCHAFFNER OLIVEIRA

27º ERICK JONHSON SANTOS BORBA

28º DOUGLAS FIDELIS SOARES

29º MAURICIO PORTUGUEZ DA SILVA

30º VANDERLEI NUNES DE MATOS

31º EDUARDO MATOS SAVOIS

32º IGOR GOULART DA SILVA

33º DANIELA SOUZA DE ASSIS

34º TEOLAUDO SANTOS BOEIRA

35º JOSEANE DA SILVA JARDIM

36º JAQUELINE SOUZA DE ASSIS

37º STÉFANI FERNANDES DOS SANTOS

38º EDUARDA FAGUNDES DE ASSIS

39º MARCELO JORGE RIBEIRO

40º FERNANDA MODESTI CANELLAS

41º GABRIELA SILVA DE SOUZA

42º BRUNA CAROLAINE SOUZA DA SILVA

43º ANGELO DA COSTA TAVARES

44º RODRIGO DE SOUZA POMPEU

45º LUIS ALBERTO DA SILVA JUNIOR

46º INGRID DE SOUZA DA SILVA

47º LUCIANO TIBIRIÇA FERREIRA

48º MARCIA CRISTIANE GOULART TELLES

49º FABIANO VIEIRA ALEXANDRE

50º ANDRIELE CAROLINA MACHADO MATOZO

51º DOUGLAS HENRIQUE SOUZA DA SILVA

52º JOSE OTAVIO AGOSTINHO DE SOUZA JUNIOR

53º CLAUDEMIR RODRIGUES DE JESUS

54º ANTONIO DANTES CARDOSO DUARTE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 3 de 3

55º EVERTON DE AGUIAR DE OLIVEIRA

56º FERNANDA SILVA DA COSTA

57º ROGÉRIO ADRIANO DA SILVA SAES

58º JOSIAS DA SILVA ROSA

59º MARCIO SILVA DA SILVA

60º JOÃOZINHO DE LIMA

61º GILTON JACQUES BANDEIRA

62º ROSSANO ALVES DA SILVA

63º IARA DA SILVA MACHADO

64º JOSIANE DELAM DA SILVA

65º NATALY CIPRIANO SARTORI

66º SAMUEL CARDOSO PINTO

67º EDUARDO DOS SANTOS

68º JULIANO VANTI BERETTA

69º RAFAEL VAZ DE DEUS

70º IZALINO DOS SANTOS

71º RUDINEI DA SILVA CONCEIÇÃO

72º ANDREIA CORDEIRO DERNITZ

73º SAIONARA SILVA DE SOUZA

74º ADEMIR ALVES SOUZA

75º MAICON DE MELLO PEREIRA

76º NEIVA MARIA DA ROSA DA SILVA

77º LAUREANO SAVÓIS DA ROSA

78º CHRISTIAN FERNANDES VIEGA

79º GUSTAVO BOPSIN MACIEL

80º ALEX SANDRO DE DEUS NUNES

81º MARIA TEREZINHA VIEIRA ALEXANDRE

82º ALEXANDRE GONÇALVES RODRIGUES

83º RICARDO DE SOUZA THOMAS

84º LIDIANE DA SILVA MELO

85º JENIFER DA COSTA LEITE

86º ANTONIO RICARDO AQUINO MAGGI

87º CLAUDIO TAFAREL DA SILVA TITONI

88º WILLIAN MATHEUS CORRÊA DE SOUZA

89º TAIS MARQUES DA SILVA

90º MICAELLA MOLINARI VEIGA

91º MARIANO COSTA GOMES

92º PAULO VILNEI MACHADO CAZULKE

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 4 de 4

93º VERA LUCIA PILAR CAVALHEIRO

94º PAULO CESAR MADRUGA DA SILVA

95º ALEX MELO SCHIRASKI  JUNIOR

96º GRACE DE SOUZA

97º RODRIGO SCHULTZ RODRIGUES

98º CAREN ROSA DOS SANTOS

99º KAUE PEREIRA VIEIRA DE LIRA

100º GABRIELA SCHULZ

101º IRAMAR SANTOS BOEIRA

102º MARIA ODETE DOS SANTOS VIEIRA

103º LUIZ FALCÃO DE MATOS

104º LEONARDO FURTADO TELLES

105º LUCIANA SIQUEIRA

106º MARIA ELÂNDIA TIETBOHL RANNOW

107º ANDREA INDIARA BOEIRA BAVARESCO

108º FERNANDA DA SILVA DE SOUZA

109º CRISTIANO ROBERTO DA SILVA

110º ADRIANO WEBBER INACIO

111º ANGELO CRISTIANO VIEIRA FURLAN

112º MICHELE KENSY

113º VOLNEI DE AGUIAR RAMOS

114º GELSON MARSOLIN

115º PAULA BEATRIZ FLACH ALEXANDRE

116º MARIELI BRAGA BARBOZA

117º MESSIAS DA SILVA SAES

118º FELIPE DA CUNHA NUNES

119º JUCILENE DA SILVA

120º KAMILA FERNANDES DOS SANTOS

121º VANESSA JACOBY DA SILVA

122º DIENIFER MATTOS DA SILVA

123º ROBERTO CARLOS JUSTIN DOS SANTOS

124º HIGOR DA SILVA SCHEFFER

125º HIGOR EDUARDO DA SILVA ZANETTI

126º MAIARA KLIPPEL MELO

127º HENRIQUE MEIRELES DE ALMEIDA

128º LEANDRA DE SOUZA DA ROSA

129º LUCAS GERMANO VIEIRA SOARES

130º LUIS HENRIQUE MOTTA DA SILVA

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 5 de 5

131º DIÉLLI DA SILVA SPANIOL

132º ANA JULIA LESSA DE ANDRADES

133º ERENI GOMES  ANFLOR  FILHO

134º YURI GORGEN DARIVA

135º EDUARDA MEDEIROS CARDOSO

136º LUAN PABLO SCHINEIDER DA SILVA

137º ARTHUR SPOHN

138º DIOGO FERNANDES DOS SANTOS

139º MARLON RAISSON OLIVEIRA DA ROSA

140º ELISANGELO OLIVEIRA MAGNUS

141º NEY TELLES FERREIRA NETO

142º ROSE CLEA SANTOS PEREIRA

143º GEISON SANTOS PEREIRA

144º MORGANA CARDOSO ABREU

145º SAUEN EDUARDO DE DEUS DALSOTTO

146º GABRIEL DE DEUS DALOSTO

147º JULIANA ROSA DA SILVA

148º ALISSON LUCIAN DA SILVA

CARGO: ELETRICISTA

CLASSIFICAÇÃO NOME

1º LEANDRO FRANCISCO DA ROSA SOUZA

2º FÁBIO MEDEIROS RODRIGUES

3º HUMBERTO RABASSA GIESEL

4º GELSON CARVALHÃES VIEIRA

5º ALEXSANDRO ACOSTA

6º MARCOS ANTONIO AIRES

7º SERGIO ARLINDO BORBA DA SILVA

8º JEFERSON IURI PEREIRA PINOS

9º PAULO RENATO PRADO VIEIRA

10º JOÃO VITOR DALPIVA

11º ADRIANO WEBBER INACIO

12º LUCIMAR DE OLIVEIRA VESTPHALEN

13º ARTUR DE JESUS CECONELLO

14º ÉLVIO ALMEIDA CARVALHO

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

PREFEITURA MUNICIPAL DE CAPÃO DA CANOA

SECRETARIA DE GESTÃO, INOVAÇÃO E PLANEJAMENTO

TELEFONE: 0800 115 1551 – www.capaodacanoa.rs.gov.br - Página 6 de 6

1. DOS RECURSOS

1.1 Deferidos: Claudia Silveira de Souza Roxo (47.403/2023); Erick Jonhson
Santos Borba (47.365/2023); José Inácio Dornelles Neto (47.405/2023);
Saionara Silva de Souza (47.408/2023).

1.2 Parcialmente deferidos: Fábio Medeiros Rodrigues (47.426/2023 e
47.427/2023); Jeferson Iuri Pereira Pinos (47.297/2023); José Otavio
Agostinho de Souza Junior (47.318/2023); Mauricio Portuguez da Silva
(47.305/2023 e 47.401/2023)

1.3 Indeferidos: Alexandre Gonçalves Rodrigues (47.524/2023); Caren Rosa dos
Santos (47.423/2023); Claudio Tafarel da Silva Titoni (47.476/2023);
Conceição de Souza Becker (47.480/2023); Elvio Almeida Carvalho
(47.508/2023); Gelson Marsolin (45.488/2023); Higor Eduardo da Silva Zanetti
(47.349/2023 e 47.350/2023); Iramar Santos Boeira (47.499/2023); Izalino dos
Santos (47.398/2023); Joseane da Silva Jardim (47.588/2023); Liane Sartori
(47.283/2023 e 47.550/2023); Nataly Cipriano Sartori (47.404/2023); Nelson
Pedroso dos Santos (47.551/2023); Osmarina de Fatima Fogaça Almeida
(47.360/2023); Rafael Vaz de Deus (47.338/2023); Rodrigo de Souza Pompeu
(47.333/2023); Saionara Silva de Souza (47.336/2023); Samuel Cardoso
Pinto (47.364/2023); Stéfani Fernandes dos Santos (47.415/2023); Tais
Marques da Silva (47.522/2023).

2. A administração pode rever seus atos sempre que verificar alguma irregularidade.

Capão da Canoa, 22 de Dezembro de 2023.

Registra-se e publica-se.

LUCIANA BARBOSA GOLDANI

Secretária de Gestão, Inovação e Planejamento

AMAURI MAGNUS GERMANO

Prefeito Municipal